
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.181 dt.24.12.1998  

  
PER MIRATIM FONDI PER DHENIE NDIHME                                    
FAMILJES DALLTA NGA FONDI REZERVE. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.24.12.1998, pasi  

mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Financës dhe 

Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik “Për miratimin e fondit për ndihmë 

familjes Dallta nga fondi rezervë”, mbështetur në Ligjin Nr.7776, 

dt.22.12.1993 “Për Buxhetin Lokal” si dhe akteve të tjera nënligjore 

në zbatim të tyre    

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë fondin prej 100.000 lekë nga fondi rezervë për 

dhënie ndihmë familjes së Zoi Dalltes. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës, 

Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme dhe Drejtoria e 

Zhvillimit Ekonomik. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 


